SCRIPTA

Numéro Scripta : 5370

Auteur(s) : Richard de Saint Germain [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Robert de Bricqueville [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Saint Germain, chevalier, donne à Robert de Bricqueville pour la chapelle de Lulne les deux tiers des dîmes de La Bonneville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 126, p. 252.

Dissertation critique

v. st.

Texte établi d'après a

Noscant presentes et futuri quod ego, Ricardus de Sancto Germano, miles, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi Roberto de Bricquavilla, militi, ad proprios usus capelle sue de Alno, totum jus patronatus quod habebam et habere poteram in duabus garbis decime parrochie Sancte Margarite de La Boneville que juncta est parrochie Sancti Georgii de Aitinvilla, vel cuicumque dare vel assignare voluerit, sine reclamatione aliqua mei vel heredum meorum. Hanc autem donationem ego vel heredes mei tenemur ei et heredibus suis garantizare vel excambiare in propria hereditate competenter ad valorem. Quod ut firmum sit et stabile, sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo sexto.